EJECUCIÓN DE UN NUEVO POZO DE EXTRACCIÓN DE AGUA EN
BARRIO VILLA ALICIA - MUNICIPALIDAD DE PERGAMINO

Comitente: Municipalidad de Pergamino

Descripción: EJECUCIÓN de Un Nuevo Pozo de Extracción de Agua en Barrio Villa Alicia.
Presupuesto oficial: $51.855.000, (Pesos Cincuenta y Un Millones Ochocientos Cincuenta y Cinco
Mil). Apertura: 16 de febrero de 2024 a las 11:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-02-16 11:00

Presupuesto oficial: 51.855.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos